
CONG HOA XA HQ! CHU NGHIA VIET NAM 
Boc lap - Tur do - Hanh phuc

UY BAN NHAN DAN 
HUYEN BU DANG

S6:M$ /TTr-UBND Bit Dang, ngayJlLthang 4 nam 2025

TO TRiNH
> ^ X A A /vVe vice de nghj thong qua dieu chinh ke hoach von dau tir cong 

nam 2025 nguon ngan sach dia phuong

Kinh gi'ri: Hoi dong Nhan dan huyen.

Can cu Luat To clurc chinh quyen dia phuong ngay 19/02/2025;
Can cu Luat Dau tu cong ngay 29/11/2024;
Can cu Nghi quyet s6 174/2024/QH15 ngay 30/11/ 2024 cua Qu6c Hoi;
Can cu Nghi quyet s6 111/2024/QH15 ngay 18/01/2024 cua Qu6c _hqi v§ 

mot so co che, chinh sach dac thu thuc hien cac Chuong trinh muc tieu quoc gia;
Can cu Nghi quy4t s6 17/2024/HDND ngay 06/12/2024 cua HBND tinh vh ^ 

lira chon huyen thuc hien thi diem co che phan cap trong quan ly, to chuc thuc
hien cac chuong trinh muc tieu quoc gia giai doan 2024-2025 tren dia ban tinh; y

■> ----------------

Can cu Nghj quyet so 36/NQ-HBND ngay 28/10/2024 cua HDND huyen ve 
viec thong qua dieu chinh, bo sung danh muc va ke hoach von dau tu cong trung 

han giai doan 2021 - 2025 nguon ngan sach huyen;
Can cu Nghi quyet so 40/NQ-HBND ngay 25/12/2024 cua HDND huyen ve 

viec quyet dinh dieu chinh va bo sung danh muc, ke hoach von trong trung han 
giai doan 2021-2025 nguon ngan sach dia phuong;

Can cuNghi quyet so 02/NQ-HDND ngay 24/01/2025 cua HDND huyen ve 
viec quyet dinh bo sung danh muc va ke hoach von dau tu cong trung han giai 
doan 2021-2025 nguon ngan sach dia phuong;

Can cu Nghj quyet so 18/NQ-HBND ngay 14/4/2025 cua HDND huyen ve 
viec Quyet djnh di£u chinh, bo sung danh muc, ke hoach von trong trung han giai 
doan 2021-2025 nguon ngan sach dja phuong;

Can cu Nghj quyet so 44/NQ-HDND ngay 25/12/2024 ciia HDND huyen ve 
viec thong qua ke hoach von dau tu cong nguon ngan sach dja phuong nam 2025;

Can cu Nghj quyet so 03/NQ-HBND ngay 24/01/2025 cua HDND huyen ve 
viec dieu chinh ke hoach von dau tu cong nguon ngan sach dja phuong nam 2025;

Can cu Nghj quySt s6 11/NQ-HBND ngay 19/02/2025 cua HDND huyen ve 
viec Quyet djnh di^u chinh chu truong dau tu cac du an trong trung han giai doan 
2021-2025 nguon ngan sach dja phuong;
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Can cu Nghi quyet so 12/NQ-HDND ngay 19/02/2025 ciia HDND huyen 
viec thong qua dieu chinh ke hoach von dau tir cong nam 2025 nguon ngan sach 
dia phuong;

Can cu Nghi^ quyet so 19/NQ-HDND ngay 14/4/2025 cua HDND huyen v<§ 
viec thong qua dieu chinh ke hoach von dau tu cong nam 2025 nguon ngan sach 
dia phuong;

Can cu cuoc hop ngay 21/4/2025 cua Thudng true Huyen uy va cuoc hop 
ngay 22/4/2025 cua BTV Huyen uy ve cho y kien ve cac noi dung do UBND 
huyen trinh. Theo de nghi cua Truong Phong Tai chinh - Ke hoach tai To trinh so 
169/TTr - TCKH ngay 22/4/2025.

UBND huyen kinh trinh HDND huyen xem xet thong nhat thong qua dieu 
chinh ke hoach von dau tu cong nam 2025 nguon ngan sach dia phuong, vdi cac 
noi dung cu the nhu sau:

1. Nguon von:

Tong nguon von 191 ty 369 trieu dong.

- Von phan cap: 32 ty 248 trieu dong.

- Von su dung dat: 65 ty 326 trieu dong.

- Von tinh ho tro phong hoc: 266 trieu dong.

- Von can doi ngan sach: 61 ty 884 trieu dong.

- Von ket du theo Nghi quyet s6 17/2024/HDND ngay 06/12/2024 cua 
HDND tinh: 27 ty 560 trieu dong.

- Von 1.000 ho ngheo DTTS: 4 ty 085 trieu dong.

2. Co’ can phan bo nguon von dau tu- XDCB nam 2025:

Dieu chinh ke hoach von dau tu cong nam 2025 nguon ngan sach dia 
phuong nhu sau:

2.1. Cac cong trinh khdi cong nam 2025 ke hoach von 79 ty 684 trieu d6ng, 
tang so voi nghi quyet 19/NQ-HDND ngay 14/4/2025 cua HDND huyen la 34 ty 
184 trieu dong, tang 09 du an (Do: Gidm von bo tri cac cong trinh chudn bi dau 
tu 1 ty 800 trieu dong, gidm 09 du an; Gidm von bo tri cac cong trinh dau tu bo 
sung nam 2025 Id 32 ty 384 trieu dong), dieu chinh nhu sau:

- Du an: San lap mat bang, xay dung ha ting ky thuat va dudng kit ndi 
KDC dudng Le Quy Don, thi tran Due Phong, huyen Bu Dang, ke hoach von giao 
6 ty 624 trieu dong, tang 6 ty 424 trieu ddng.

- Dir an: Lang nhua dudng Doc tring thdn 1, xa Doan Ket, ki hoach vdn 
giao 6 ty ddng, tang 5 ty 800 trieu ddng.

- Du an: Xay dirng dudng, muang sdc Bu Dang Sray va cau sit thdn 2, xa 
Doan Ket, ke hoach vdn giao 3 ty 800 trieu ddng, tang 3 ty 600 trieu ddng.
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r r 1 y r r r- Du an: Lang nhua duang tu can Yen Cam di then 3, xa Doan Ket, ke
hoach von giao 4 ty 100 trieu dong, tang 3 ty 900 trieu dong.

- Du an: Cai tao, nang cap duang thon 5 xa Duong 10 di thon Bu Ghe xa 
Dak Nhau, ke hoach von giao 3 ty dong, tang 2 ty 800 trieu dong.

- Du an: Dau tu dien chieu sang nang luong mat troi cac tuyen duang tren 
dia ban xa Tho San (Tuyen San Lai di San Hoa; tuyen Soc Cao thon San Hoa; 
tuyen KDC thon San Thuy), ke hoach von giao 1 ty 900 trieu dong, tang 1 ty 700 
trieu dong.

^ r

- Du an: Nang cap, mo rong, tham BTN duang nga tu Dak Xuyen di thon 
Dak Nung, xa Dak Nhau, ke hoach von giao 5 ty 100 trieu dong, tang 4 ty 900 
trieu dong.

- Du an: Dau tu dien chieu sang nang luong mat trai cac tuyen duang QL14 
di thon San Thanh, xa Phu San, ke hoach von giao 1 ty 100 trieu dong, tang 900 
trieu dong.

r/yA'f/yr A. y •- Du an: Nang cap, mo rong cac tuyen duang quanh khu cong vien xa Bom 
Bo, ke hoach von giao 2 ty 560 trieu dong, tang 2 ty 360 trieu dong.

2.2. Von bo tri cac cong trinh chuan bi dau tu: 0 dong, giam 1 ty 800 trieu vJvTA
dong va giam 09 du an so Nghi quyet so 19/NQ-HDND ngay 14/4/2025. 4$)f-'i

■Wj r i
2.3. Von bo tri cac cong trinh dau tu bo sung nam 2025: 0 dong, giam 32 ty rTZ/T 

384 trieu dong so Nghi quyet so 19/NQ-HDND ngay 14/4/2025.
(Kem theo bang du thcio Nghi quyet Thong qua danh muc va ke hoach von 

dau tu cong nguon ngdn sdeh dia phuang nam 2025)
\ o/ r r

Cac noi dung khong dieu chinh van thuc hien theo Nghi quyet so 44/NQ- 
HDND ngay 25/12/2024; Nghj quyet so 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; Nghi 
quyet so 12/NQ-HDND ngay 19/02/2025 cua HDND huyen Bu Dang va Nghi 
quyet so 19/NQ-HDND ngay 14/4/2025 cua HDND huyen Bu Dang.

Kinh trinh HDND huyen xem xet, quyet dinh./.

Noinhau: —
- Nhir tren;
- CT, cac PCT UBND huyen;
- Phong TC-KH;
- LDVP, CV: KT;
- Luu: VT.

"T- *

TM. UY BAN NHAN DAN HUYEN 
CHU TICH
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DIEU CHINH Kt HOACH VON DAu TU CONG NGDON NGAN SACH DJA PHUONG NAM 2025
(Kem theo To trinh so A] -'f'/TTr-UBND ngay 22/4/2025 cua UBND hiiyen Bii Dang)

Dan vi tinh: Trieu ddng

Kc boach von nam 2025
(iheo NQ so 44/NQ-HDND ngay 25/12^2024; NQ so 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; NQ 

so 12/NQ-HDND ngay 19/02^2025 cua HDND huyen va NQ so 19/NQ-HDND ngay 
14/4/2025 cua HDND huyen)

Kt boach von dicu chinh nam 2025 Tang (+); Giim (-)
Luy ke ircrc 
lhanh loan 

den h«k nam 
2024

Tong miix 
dau nr

STT Danh muc dv an Chu dau (u- Ghl chuVon Von 
tinh bo

Von Von 
ket dir

Von 
1.000 ho
ngbco
DTTS

Von 
ket dir

VonVon tinh 
ho tro 

phong hoc

Von can 
doi ngan 

sach

Von 1.000 
ho nghco 

DTTS

tinh ho Von can 
doi ngan 

sach

Von can 
doi ngan 

sach

Von phan 
cip

Von sir 
dung dat

ket dir Von phan Von sir 
dung dat

Von phan Von sir 
dung dat

1.000 b?
nghco
DTTS

Tong cong TS^cone Tong conginp irotiptheo theo theocapphong phongNQ 17 NQ 17 NQ 17hoc hoc

Tong c$ng 719.776 149.647 191.369 32.248 65326 266 61.884 27.560 4.085 191.369 32.248 65326 266 61.884 27.560 4.085

I TTKL CAC CONG TRtNH CHUYfcN Tl£P 317.845 139.497 97.100 23.948 44.460 266 28.426 97.100 23.948 44.460 266 28.426

LlNH V^C GIAO DVC VA DAO TAO 118300 83397 26.590 14.948 3.000 266 8376 26.590 14.948 3.000 266 8376

BanXay dung Tnrtng TH DSk Nhau1 50.000 32.064 13.600 8 948 3.000 26* 1.386 13.600 8.948 3.000 266 1.386
QLDADTXD

Xay dung cic phong hoc. cic phbng chiic nSng vd cac hung muc 
me Tnr&ng MN DtagHa, xa Ding Ha

Ban2 12.000 8.300 3.000 3000 3000 3.000
QI.DADTXD

Xay dung M phong hoc, 06 phong hanh chinh. cic ph6ng va hang 
muc khic Tnnmg TH Tran Quoc Toan. xa Dik Nhau

Ban3 14.800 45(K) 9.500 6.000 3 500 9.500 6.000 3.500
QLDADTXD

Xay dung 14 phhng hoc, 12 ph6ng bo mon, 06 phdng hanh chinh, 
cac ph6ng \-a hang muc khac Irutmg THCS Chu Vfin An xi Dik 
Nhau

Ban29.500 3004 27 033 300 300 300
QLDADTXD

Xfiy dung 06 phong HC, 04 phong ho tro hoc tip. 03 phong phu 
try, cic phong diem Then 4 si cic hang muc khic Tnrtmg TH 
Dang Ha, xi Ding Ha

Hun5 A,12.000 11.500 190 190 190 190
QLDADTXD

LlNH VlTC GIAO THONG 118345 32.011 50.080 9.000 28.900 ¥12.180 50.080 9.000 28.900 12.180

51Xay dung dirong quanh ho 7 mlu. thi Iran Dire Phong Ban6 14.990 7.298 4000 4.IKKI 4.000 4.000
QLDADTXD

V'\ •/,
Xay dung cic tuyen dutmg trong khu qu>' hoach dan cu Ly 
Thirdng Kiel, thi Iran Dirc Phong

Ban V7 5.000 3.500 510 5lo 510 510
QLDADTXD

Nang cip, mo rpng tir ng3 ba Le Quy Don di Nguven Thi Wrnli
Khai, thi Iran Dirc Phong

Ban8 16.000 5 IKMI 7.000 .vOOO 2.000 2.000 7.0(K) 3.(XX) 2.000 2.000
QLDADTXD

Phong
lip dit he thong chicu sang dpc QL. 14 myl so doan con lai x4 cua 
The Son

Kmh tc,Ha
tang vi Do thi

9 4.700 188 3.000 1.000 2.000 3.000 1.000 2.000

Nang cap, m6 ryng dating d6i Ly Thuting Ki^t, thi ban Dire 
Phong (giai doan 2)

Bun10 40.000 8 700 30.000 5.000 17.400 7.600 30.000 5.000 17.400 7.600
QLDADTXD

Phong
Kinh le, Ha

tang va Do thi 
huven

Xay dung cic tuyen duting khu quy hoach Tmting Pho thing 
DTNT THCS va THPT Dieu Ong. huyen Bil DangII 25.000 99 1 000 1.000 1.000 1000

Phong 
Kinh le, Ha 

lAng vi Do (hi 
huven

12 Xay dung duting vk> Trating TH Dak Nhau, xS Dak Nhau 1.655 532 1.000 500 500 1.000 500 5(X)

Phong
Xay dung mot so cau cong tai cic xi: Duting 10. Phutic Son vi 
Doan Ket

Kmh te.Ha
tang va Dti th)

13 11.000 6.694 3.570 2.000 1.570 3.570 2.000 1.570

LlNH Vl/C QU6C PHONG - AN NINH 8.000 3.584 2.500 2.500 2.500 2.500

Ban14 Xiy dung Hoi truting Cong an huyen 3.5848000 2.500 2.500 2.500 2.500
QLDADTXD

LlNH vyc Y Tt 20.500 6 853 6.000 0 4.700 (I 1.300 0 Q 6.000 0 4.700 0 1300 0 0 0 0

Nang cap, sira chfla cic khoa phong va cic hang muc khic Tnmg 
tarn Y t£ huyen Bu Ding

Ban15 14.500 6.700 6.000 4.700 1.300 6.000 47(X) 1.3IK)
QLDADTXD

Xfiy dung Tram Y te thi Iran Dirc Phong Ban15316 6.000
QLDADTXD

LlNH VlTC HANH CHiNH M.000 300 10.860 7.860 3.000 10.860 7.860 3.000

Xay dong tru s6 13m vi$c Huy en uy Ql! diem mdi. (hso gAm van 
vyrtm, khudn vidn)

Ban17 38.000 10.86030(1 7.860 3.000 10860 7.860 3.000
QLDADTXD

LlNH Vl/C VAN HQA 14.700 13.352 1.070 1.070 1.070 1.070



Kc hoach von nam 2025
(ihco NQ so 44SNQ-Hb.*D ngay 25/12^024i NQ U> 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; NQ 

so I2/NQ-HDND ngay 19/02/2025 cua HDND huy?n va NQ so 19/NQ-HBND ngay 
14/4/2025 cua HDND huycn)

Kc hoach von dicu chinh nam 2025 Tfing (+); Ciam (-)
Luy kc utrc 
thanh loan 

den hcl nam 
2024

Tong mire 
dau

STT Danh muc dir an Chu dau lit Ghi chuVon 
tinh ho

Von 
linh ho

Von 
ket dir

Von 
kc( dir

Von Von 
kc( dir 
Ihco 

NQ 17

Von 
1.000 ho 
nghco 
DTTS

Von linh 
holrw 

phonR hoc

Von can 
doi ngan 

sach

Von 1.000 
ho ngheo 

DTTS

Von can 
doi ngan 

sach

Von can 
doi ngan 

sach

Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von phan Von sir 
dung dal

1.000 ho
ngheo
DTTS

To“gcong Ting rang Ting congtro irtriheo Ihco capphong phongNQ 17 NQ 17hoc h9c

Phong Kinh 
ic. Ha tang vd 
Do ihi huycn

18 Sim chOa cai too I rung tom vftn hoa huycn 1.07014.700 13.352 1.070 1.070 1.070

CAC CONG TRtNH KHOI C6.NC NAM 2025U 371J96 2.000 47.300 4.800 17.266 23.634 1.600 79.684 4.800 17.866 29.458 27.560 32.384 5.824600 25.960

lMh vyc giao Dye & dao tag 30.250 200 12.000 3.126 8.874 12.000 3.126 8.874

XSy dung, ndng cap nha sinh va ede hung rauc khde ede tnrirag 
hoc ndm 2024

Ban1 6.500 100 1.500 1.500 1.500 1 500
QLDABTXD

Xay dung 09 phdng bp rn6n. 06 phdng hanh chinh. ede phdng vd 
hang rape khde Truimg THCS Nguyen Khuyen. Duong 10

Ban2 18.550 100 8.000 3.126 8 0004.874 3.126 4.874
QLDADTXD

BanXay dung mpt so hung muc cac truirng hpc tren dia bdn huycn3 5.200 2.500 2 500 2.500 2.500
QLDADTXD

Unh vyc guo th6ng 148.496 1.000 30.000 4.800 11.740 11.860 1.600 62.384 4.800 12340 17.684 27.560 32.384 600 5.824 25.960

BanXay dung mot s6 tuyen duimg TFl 1C xS DSng Hd4 16.000 100 200 200 200 200
QI-DADTXD

. Xay dung ha tang k9 thuat duimg Le Quy Don di Nguyen Thj 
MinhKhai

Ban14.500 350 8800 4.800 3.000 I (MK) 8.800 4.800 3.000 1.000
QLDADTXD

BunXfiy dung duimg Tran Hung Duo n6i dai thj Iran Dire Phong6 10.000 100
QLDADTXD

Xay dung tuyen duimg N3, D2 (dopn con loi) trong khu quy hooch 
dan cu Ly Thuimg Ki$t. thj tnin Din: Phong.

Ban7 8 800 250 8000 3.600 4.400 8 000 3.600 4.400
QLDADTXD

BonSan lap m» hang khu TTHC xfl Dfing Hd8 25000 Irti 400 400 400 400
QLDADTXD

Xdy dung he thong thodt nude ch6ng ngap ting eye h6 tai xd Bora 
Bo vd xd Dak Nhau

Ban9 2.600 100 1.800 1 800 1.800 I 800
QLDADTXD

l0 Nang cap tuyen duimg tir ngd ba 6ng Thoai den ti^p giap xd Ddk 
Lua, huycn Tin Phu

Ban19.950 5.600 3.640 1.960 5.600 3.640 1 960
QLDADTXD

Nang cap tuy£n duimg tir ngd 3 Bdng lAng vdo den duimg BTXM 
<ti Doc Khi Ihon 2. xi Ding HI

Ban11 11.200 3.400 1.500 1.900 3400 I 500 1.900
QLDADTXD

San lap mdt bdng, xdy dung ho tang k? thuat vd duimg kel nAi 
KDC duimg Le Quy Don, thi tran ITirc Phong. huy£n Bii Ding

Ban12 200 20011.000 6.624 6.024600 6.424 600 5.824
QLDADTXD

Ban13 Lang nhua duimg Doc irdng thon 1. xfl Doan Ket 6.420 200 200 6.000 6.000 5.800 5.800
QLDADTXD

Xay dung duimg. mutmg soc Bii Ddng Srdy va cau sdl thon 2. xd 
Doan Ket

Ban14 4.066 200 200 3.800 3.800 3.600 3.600
QLDADTXD

BanLdng nhua duimg tir cau Yen Cara di thon 3. xd Doan Kel15 4.300 200 200 4 100 4.100 3.900 3.900
QLDADTXD

Cdi tao, nangeip duimg thon 5 xi Duimg 10 di thon Bit Ghexd 
Dak Nhau

Ban3300 200 200 3.000 3000 2.800 2.800
QLDADTXD

Dau tu dicn chieu sang ndng lupng mdt trin ede tuyen duimg tren 
dja ban xd Thp Son (Tuyen Son Loi di Son H6a; tuyen Soc Cao 
thdn Son H6a; tuyen KDC thon Son ThOy)

Ban17 2.040 200 200 1.900 1.900 1.700 1.700
QLDADTXD

Nang cap, mo rpng. than BTN duimg ngd tu Dak Xuyen di thon 
Dak Nung, xd Dak Nhau

Ban18 5.350 200 200 5.100 5.100 4.900 4.900
QLDADTXD

Dau tu dicn ch&i sang ndng luting mdt treri ede tuyAn duimg 
QL14 di thon Son Thanh, xd Phil Son

Ban19 1.320 200 200 1.100 1.100 900 900
QLDADTXD

Nang cap, mo rpng ede tuyAn duimg quanh khu cong vien xd Bom Ban20 2.750 200 200 2.560 2 560 2.360 2.360Bo QLDADTXD



Kf hoach von nim 2025
(theo NQ so 44/NQ-HBND ngiy 25/12^024i NQ so 03/NQ-ffi)ND t*ky 24/01/2025; NQ 

so 12/NQ-HBND ngay 19/02^2025 cum HDND huyen vi NQ so 19/NQ-HBND ngay 
14/4/2025 cua HBND huyen)

Ke hoach von dien chinh nara 2025 Tin* (+); dam (-)
Lily ke utrc 
thanh loan 

den hel nam
Tor^; mire 

dan Hr
Chu dau tu Ghi chuSTT Danh muc dir an Von 

linh ho
Von 

linh bo
Von Von Von Von VonVon dnh 

ho Iro 
pbongboc

Von can 
doi ngan 

sacfa

Von 1.000 
hongheo 

DTTS

Von can 
doi ngan 

sack

Von can 
doi ngan

2024 Von phan Von phanVon sir 
dung dal

ket dir Von sir 
dung dal

keldir Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

ket dir1.000 b9 
ngheo 
DTTS

1.000 h9 
ngheo 
DTTS

TSngcoog Ting con* Tongcvngiro tn?cap theo theo theocap
phong phong sack

NQ 17 NQ 17 NQ 17
b« hpc

WNH PHl UY THXC NGAN SACK CHO QUt H6 TBO 
NftNG DAN

I»l N6ng din 
huyfin

500 500 500 500X 500

VON THl/C HlfN CHlTONG TRINH G1AM 1.000 HO
NGHtO DTTS NAM 2023 CHUYfeN SANG___________

4.085XI 4.085 4.085 4.085 4.085 &inh kim phn lac 01



Ke boich von nam 2025
(tbeo NQ to 44/NQ-HDND ugay 25/12/2024; NQ to 03/NQ-HDND ngiy 24/01/2025; NQ 

so 12/NQ-HDND ngiy 19/02/2025 ciia HDND huycn vi NQ so 19/NQ-HDND ngiy 
14/4/2025 cua HDND huyen)

Ke boach von dicu chinh nim 2025 Tang(+); Giam (-)
Luy ke in'rc 
thanh loin 

den bet nam
Tong rmre 

dau dr
STT Danh muc dir an Chu dau tir Ghl chuV6a

Cinhbo
Von 

linh bo
Von 

ket dir 
lb co 

NQ 17

Von Von Von VonVon Crab 
ho ir? 

phong hoc

Von can 
dal ngin

Von 1.000
bo ngheo 

DTTS

Von can 
doi ngan 

sach

Von can 
doi ngan

2024
Von phan 

cap
Von sir 

dung dal
Von phan Von sir 

dung dat
ket dir Von phan kef dirVon sir 

dung dal
1.000 ho 
ngheo 
DTTS

1.000 bo 
ngheo 
DTTS

Tong c$ng Tong cong Tong cong117 Iracop tbeo ibeocapsach phong phong sachNQ 17 NQ 17b^ hoc

UNH vy'c hAnh chLnh 152.400 300 4.800 2.400 2.400 4.800 2.400 2.400

X&y dvmg Khoi try so UBND xfi, C6ng an xd vi Ban Cl IQS xi 
DftngHa

Ban12 28.000 100 400 4004<X» 400
QLDADTXD

Ban13 Xuy dung Try sd HDND va UBND hu>$n BO Ding 70.000 KM)
QLDADTXD

Ban14 Xay dyng Hoi tnrdng huy<n BO Dilng 50.000 100
QLDADTXD

Phdng Nong 
nghicp va Moi 
lnr6ng huyon

Dieu chinh Quy hooch sir dyng dal den nim 2030 hu) en Bu Ding15 4.400 4.400 2.400 2.000 4.400 2.400 2 000

LlNH Vl/C QU6C PH6NG - AN NINH 22.250 500

Lip dyng nha lien che khoi Iry sd lam vice va cic hang rayc khac 
cong an ok xi: Tho Son vi Phi Son

Ban16 4.000 100
QLDADTXD

Lip dyng nhi lien chc khoi try so lam vice vi cac hang myc khac 
c6ng an cic xi: Phuoc Son vi Doin Kcl

Ban17 4.000 100
QIi)ADTXD

Lip dyng nha lien chc kh6i by sd lam vice vi cic hang myc khic 
cong an cic xi Minh Hung. Binh Minh va Dong Nai

Ban18 6.150 100
QLDADTXD

Lip dung nhi lien che khoi by ad lam vi^c vi cic hang myc khac 
cong an cic xi: Nghla Binh vi Nghla Tnmg

Ban19 4.400 MM)
QLDADTXD

lAp dyng nha lien che Kh6i by so lira vice vi cic hang myc khac 
Cdng an cic xi Dire Lieu vi Thong Nhal

Ban20 3.700 KM)
QLDADTXD

UNH VV'C Y T£ 18.000 500 500 500 500

Nang cap, sun chfla cac khoa phdng vi hang myc khic Tnmg lam 
Y l£ huycn Bu Ding (giai doyn 2)

Han21 50018.000 500 500 500
QLDADTXD

111 VON B6 TRj CAC cQnc trI.nh oiuAn bi dAu nf
von bo tri cac cong trinh dAu nr bQ sung nAmIV 32.384 600 5.824 25940 (32.384) (MM)) (5.824) (25.960)2025

UBND huy cn giao chi bcl von 
lhanh loin cic cong binh 
quy cl loin khi cd Ql) phe 
duyft quyit loin cic dy an

THANH TOAN CAC C6NG TRlNH QUYfiT TOANV 3.000 3.000 3.000 3.000

CHlfONC TRINH MTQG XAY DUNG NONG THON MQl 4.950 8.150 1.000 1.000 1.000 1.000

Tnmg do:

V6n doi mig ihyc hicn Chuong binh1 4.950 8.150 1.000 1.000 1.000 1.000

BanV6n doi irag ihyc hicn Chuong binh 4.075 500 500 500
QLDADTXD

BanXay dvmg dircmg tham nhap nlura S6c ong La noi licp 4 950 4.075 500 5(M) 5(K) 5(K)
QLDADTXD

CHlTONG TRlNH MTQG PHAT TRltN KINH T£ - XA 
HOI V(ING DONG BAO DAN T0C THlfeU SO VA Ml£NVII 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000
NUI

Tnmg do:

Von doi img Ihyc hicn Chuong binh1 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000

Trong d6:

GIAI PHONG MAT BANGvm 15.000

Vimg Ifli cin cir Hiu can - k^ Ihuai huyin Bu Ding1 15.000 TTPTQD

KINH PHI HQ TRQ PHONG GIAO DICH NGAN HANG
CSXH CHO VAY HO NGHEO VA CAC D0l TlTONG 
CHINH SACH KHAC___________________________________

NHCSXH
huycn

DC 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tir do - Hanh phiic
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5/HDND Bit Dang, ngay thdng ndm 2025

NGHIQUYET
Thong qua dir loan chi nguon von sir nghiep Chirong trinh 

MTQG phat trien KT-XH vung DB DTTS va*MN thirc hien theo 

Nghi quyet so 111/2024/QH15 ngay 18/01/2024 cua Quoc hoi

HOI DONG NHAN DAN HUYEN BU DANG 
KHOA VII, KY HOP THU 19

Can cu Ludt To chuc chink quyen dia phuong ngay 19/02/2025;

Can cu Ludt Ddu tu cong ngay 29/11/2024;

Can cu Nghi quyet so 174/2024/QH15 ngay 30/11/ 2024 cua Quoc Hoi;

Can cu Nghi quyet so 111/2024/QHl5 ngay 18/01/2024 cua Quoc hoi ve 
mot so co’ che, chink sack dctc thu time hien ede Chuang trinh muc tieu quoc gia;

Can cuNghi quyet so 17/2024/HDND ngay 06/12/2024 cua HDND tinh ve 
lua chon huyen time hien thi diem co che phdn cap trong qudn ly, to chuc time 
hien ede chuang trinh muc tieu quoc gia giai doqn 2024-2025 tren dia ban tinh;

Can cu Quyet dink so 2032/QD-UBND ngay 30/12/2024 ve viec giao muc 
tieu, nhiem vu doi vdi huyen duoc lua chon thuc hien thi diem co che phdn cap 
trong qudn ly, to chuc thuc hien ede chuang trinh muc tieu quoc gia giai doqn 
2024-2025 tren dia ban tinh Binh Phuoc;

Xet To trinh so 
cdo thdm tra so
Hoi dong nhdn dan huyen va y hien thdo ludn cita ede dqi bleu HDND huyen.

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua dir toan chi nguon von sir nghiep Chuang trinh MTQG 

phat tridn KT-XH vung DB DTTS va MN thuc hien theo Nghi quyet so 

111/2024/QH15 ngay 18/01/2024 cua Quoc hoi, voi cac noi dung nhu sau:

Tong dir loan: 3 ty 431 trieu dong. Bang chit: (Ba ty, bon tram ba muoi
r > ^

mot trieu dong chan).
Giao thirc hien Dir an 3: Phat trien san xuat nong, lam nghiep ben vung, phat 

huy tiem nang the manh cua cac vung mien de san xuat hang hoa theo chuoi gia tri.

/TTr-UBND ngay /4/2025 cua UBND huyen vd Bdo 
/BC-HDND-KTXH ngay /4/2025 cua Ban Kinh te - Xa hoi



2

Tien die an 2\ Ho trg phat trien san xuat theo chuoi gia tri, vung trong dirge 
lieu quy, thuc day khai sir kinh doanh, klidi nghiep va thu hut dau tir vung dong 
bao dan toe thieu so va mien nui 3 ty 431 trieu dong.

Dieu 2. Giao Uy ban nhan dan huyen to chuc thuc hien; giao Thirang true 

Hoi dong Nhan dan huyen, cac Ban cua Hoi dong Nhan dan huyen, cac To dai 
bieu Hoi dong Nhan dan huyen va cac dai bieu Hoi dong Nhan dan huyen giam 

sat viec thuc hien Nghi quyet nay.

Nghi quyet nay da dugc Hoi dong Nhan dan huyen Bu Dang khoa VII, Ky hop 

thu 19 thong qua ngay 23 thang 4 nam 2025 co hieu lire ke tir ngay thong qua./.

CHU TICKNoi nhan:
- TT. HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Huyen uy;
- TT. HDND huyen;
-CT, cac PCT UBND huyen;
- Uy ban MTTQVN huyen;
- Cac Ban HDND huyen;
- Cac vi dai bieu HDND huyen;
- Cac ca quan, don vj tren dia ban huyen;
- TT. HDND, UBND cac xa, thi tr3n; ’
- Ltru: VT.

Nguyen Tan Hong
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Nghi quyet nay da dirge Hoi dong Nhan dan huyen Bu Dang khoa VII, Ky hop 

thu 19 thong qua ngay 23 thang 4 nam 2025 co hieu lire ke tir ngay thong qua./.
CHU TICKN(/i nhan:

- TT. HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Huyen uy;
- TT. HDND huy?n;
- CT, cac PCT UBND huyen;
- Uy ban MTTQVN huyen;
- Cac Ban HDND huyen;
- C6c vi dai bieu HDND huyfn;
- Cdc ca quan, dem vi tren dia ban huy$n;
- TT. HDND, UBND cac x2, thj trkn;
- Lixu: VT.

Nguyen Tan Hong
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DIEU CHINH KE HOACH VON DAU TlT CONG NGUON NGAN SACH DIA PHU'ONG NAM 2025
(Kern theo Nghi quyet so /NQ-HDND ngay /4/2025 cua HDND huy?n)

Dm vj linh: Tniu ddng

Kc hoacb von nam 2025
(Ihcu NQ IO 44/NQ-HDND ngay 25/12^024; NQ 10 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; NQ 

>o 12/NQ-HBND ngay 19/02^025 cua HDND buyln va NQ w 19/NQ-HDND ngay 
14/4/2025 cua HDND huyfn)

Kc boacb von dicu chinh nam 2025 Tang (+); Clam (-)
Luy kc wuc 
lhanh loan 

den hel nam
Tong mire 

dan tirSTT Danb muc dir an Chu dau lu GhichuVin 
linb bo

Voo 
linh ho

Vot

kcl dir
Von 

ket du
Von

I.OOOb?
ngheo
DTTS

Von
1.000 bo 
ngheo 
DTTS

Von 
ket dir

Von tinb 
bo tr^ 

pbonRboc

Von can 
doi ngan

Von 1.000 
hongheo 

DTTS

Von can 
doi ngan

2024 Von can 
doi ngan 

sach

Von phan 
cap

Von ur 
dung dat

Von phan Von fir 
dung dat

Von phan Von sir 
dung dat

Tong cong Tong cong Tong C9ngtry trytheo theo theocap captacb pbdng sach PhongNQ 17 NQ 17 NQ 17hoc hpc

Tong cong 719.776 149.647 191.369 32.248 65J26 266 61.884 27.560 4.085 191.369 32.248 65326 266 61.884 27.560 4.085

TTKL CAC C6NG TRlNH CHUY^N Tlf.PI 317.845 139.497 97.100 23.948 44.460 266 28.426 97.100 23.948 44.460 266 28.426

Unh vyc giao oyc VA dAo tao 118300 83.397 26.590 14.948 3.000 266 8.376 26.590 14.948 3.000 266 8.376

32.064 BanXay dyng Tnrtmg TH Dfik Nhau1 50.000 13.600 8.948 3(XX) 266 1.386 13.600 8.9-18 3.000 266 1.386
QLDADTXD

Xay dung cac phone hoc. cac phdng chirc n&ng va cac hang muc 
khic Tnrdug MN DSng Ha. xa Dfing HA

Ban2 12.000 8.300 3.000 3.000 3.000 3<MHI
QLDADTXD

XAy dung 04 phong hoc. 06 phong hanh chinh. cAc phong va hang 
muc khAc Tnrong TH Tran Qu6c Toan, xA DAk Nhau

Ban3 14.800 4.500 9.500 6.000 3500 9.500 6.000 3.500
QLDADTXD

Xay dung 14 phong hoc. 12 phong bo mon. 06 ph6ng hanh chinh, 
cac phong va hang rauc khac tnrtmg THCS Chu VAn An xA DAk Ban4 29.500 27.033 300 300 300 300

QLDADTXD'ttuu

Xay dung 06 phong HC. 04 phong ho try hoc tap. 03 ph6ng phu 
try. cac phdng them Thon 4 va cAc hang muc khAc Trudng TH 
DAng HA, xfl DAng 1 la

Ban5 12 000 11.500 190 190 190 190
QLDADTXD

LtNH VITO GUO THONG 118-345 32.011 50.080 9.000 28.900 12.180 50.080 9.000 28.900 12.180

Xay dyng dirong quanh Ito 7 mau. thj Iran Dire Phong lion6 14.990 7.298 4.000 4.000 4.000 4.000
QLDADTXD

Xay dung cAc tuyen dirong trong khu quy hoach dan cu Ly 
Thuong Kjyt, thj Iran EKrc Phong

Bon7 5.000 5103.500 510 510 510
QLDADTXD

Nang dp. mo ryng tu ngA ba Le Quy Don di Nguyen Thi Minh
Khai. thj Iran Dire Phong

Ban8 16.000 5 000 7.000 3.000 2.000 2 000 7.000 3.000 2000 2.000
QLDADTXD

Phdng 
Kmhte.Ha 

tang va D6 thi 
huven

Up dfit he thong chicu sAng dye QL. 14 m6t so doan edn lai xA cua 
Thy Son

9 4.700 3.OCX)188 1.000 2.000 3.000 1.000 2.000

Nang dp, mo ryng dirong doi Ly Thutmg Kiel, thi tran Dire 
Phong (gun doan 2)

Ban10 30.CXX)40.000 8.700 5 <XKI 17.400 7.600 30.000 5.000 17.400 7.600
QLDADTXD

Phong
Kinh te.Ha 

tang Do thi 
huven

Xiy dyng cue tuyai dubnu khu quy hopcb Tm/mg Pbo thong 
DTNT THCS va THFT Dicu Ong. buyon Bii DSng

II 25.000 I 000 1.000 1.000 1.000

Phdng
Kinh ti, Ha 

lung va Do Ihi
12 Xay dung diffmg vao Truong TH Dak Nhau. x5 Dak Nhau 1.655 532 1.000 500 500 1.000 500 500

Phong
Kinh t£, Ha 

tang va Do thi 
huven

Xay dung mpt so du cong tui cac xi Dirong 10, Phude Son vA 
Doan Kit

13 11000 3 5706.694 2 000 1 570 3.570 2.000 I 570

UNH VlTC Qu6c PHONG - AN NINH s.ooo 3.584 2500 2.500 2.500 2500

Ban14 Xay dung Hyi tnrong Cong an huyyn 3.584 2.5008.000 2.500 2.500 2.500
QLDADTXD

LINH vyc Y Tt 20.500 6.853 6.CKM) 0 4.700 0 1.300 u 0 6.000 0 4.700 a 1.300 0 0 1 0

Nang cap. sua chOa cac khoa phong vA cac hang muc khac Trung 
lam Y tc huyen Bii DAng

Ban15 14.500 6.700 6.000 4.700 1.300 6.000 4.700 1.300
QLDADTXD

BanXay dung Tram Y te thi tran Due Phong16 1536000
QLDADTXD

Unh vyc hAnh chInh 38.000 3M 10.860 7.860 3.000 10.860 7.860 3.000

Xay dung tru s616m vice Huy$n by QH diem nioi (bao gAtn Sin 
vufto, khu6n vicn)

Ban17 38.000 10.8603i«i 7860 3.000 10.860 7.860 3 000
QLDADTXD

* Jnh vyc VAN HOA 14.700 13.352 1.070 1.070 1.070 1.070



Kc hoach von nam 2025
(the© NQ w 44/NQ-HDND ngiy 25/12/2024; NQ *o 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; NQ 

*o 12/NQ-HDND ngiy 19/02/2025 ciia HDND huycn vi NQ jo 19/NQ-HDND ngay 
14/4/2025 cua HDND huycn)

Kc hoach von dicu chinh nam 2025 Tang (+); Giam (-)
Luy kc iroc 
lhanh loan 

den bet nam 
2024

Tong mire 
dau

Chu dau Ghi chuSTT Danh muc dir an VonVon
linhho

Von Von
1.000 h^ 
nghco 
DTTS

Von 
Ul dir 
then 

NQ 17

Von 
1.000 h? 
ngheo 
DTTS

Von Von can 
doi ngan 

sach

Von can 
doi ngan 

sach

(inh hoVon tinh 
ho tro 

phong h?c

Von can 
dii nein 

sach

Von 1.000 
ho ngheo 

DTTS

ket dirVon phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von phan 
cap

Von.ir 
dung dal

kit dirVon phan Von sir 
dung dal

Tong edngTong congTing cong iroITO tbcoIheocap phongphong NQ 17NQ 17 hochue

Phong Kinh 
l£, Ha ting vd 
Do thi huy^n

1.0701.0701.070 1.07013.352Siia chQa cui Uio Tiling lam v&n hoa huycn 14.70018

32.384 600 5.824 25.960II CAC C6NC TRINII KHCTI C6NG NAM 2025 17.866 29.458 27.5601.600 79.684 4.80047.300 4.800 17.266 23.634371.396 2.000

8.87412.000 3.126LlNH VV'C GIAO DVC & DAO TAG 3.126 8.87430.250 200 12.000

HanXay dung, ruing cap nha vc anh vi cic hong muc khde c&c truirng 
hoc niiin 2024

1.5001.5001.500 1.5006.500 1001 QLDADTXD

BanXuy dung 09 phdng bp mon, 06 phong hdnh chinh, cAc ph6ng vi 
hang rape khde Truong THCS Nguyen Khuyen, xd DuOng 10

8.000 3.126 4.8748.000 3.126 4.87418.550 1002 QLDADTXD

Ban
2.500 2.500Xay dung mot so hang muc cic tmtmg hoc tren dia ban huycn. 2.5005.200 15003 QLDADTXD

15.96027.560 31384 600 5.824LlNH VV”C GIAO THdNG 4.800 12.340 17.68411.860 1.600 6138430.000 4.800 11.740148.496 1.000

Ban
200Xay dung mot sA tuyen duimg TTHC xd DSng Ha 200200 2(H)16.(HH) 1004 QLDADTXD

Ban- Xay dung ha tang thu$t du6ng Lc Quy D6n di Nguyen 17u 
MinhKhai

8.800 4 800 3.000 l.(HX)1 (HHl350 8.800 4.800 3.00014.500 QLDADTXD

Ban
Xay dung duong Tmn Hung Djjo n6i dai thi trun Dire Phong 1006 10 000 QLDADTXD

BunXay dung tuyen duong N3. D2 ( doan con la«) trong khu quy hoach 
dan cu Ly Thuirng Kick thi tran Din; lliong

4.4(H)8.000 3.6004.400250 8.000 3.6007 8.800 QLDADTXD

Ban
4(H)San lap m3t Mng khu TTHC xfl Dflng Hi 400 4004008 25.000 100 Q1DADTXD

lianXdy dung he thong thoat nude chAng ngyp img cue bp ta> xi Bom 
Bo va xd Dak Nhau

1.800 1.8001.8001.8002.600 1009 QLDADTXD

BanNang cap tuyen duimg tir ngd ba 6ng Thooi dAn nip gidp xH Dak 
Lua, huycn Tan Phu.

3 640 1 9605.6003.640 1.9605.60010 19.950 QLDADTXD

BanNang cap tuyen duimg tir ngd 3 Bing 1 Jkng vdo den duong BTXM 
di DAc Khi thdn 2, xH Ding Hd

1.9003.400 1.5001.500 1.90011.200 3.40011 QLDADTXD

BonSan lap mfit bing, xay dung ha ting k? lhu£t vd duimg ket nor 
KDC duimg LA Quy- Don, thi trun Dire Phong, huyin Bi Ding

6.024 6.424 600 5 8246.624 60020020012 11.000 QLDADTXD

Ban
5.800 5.8006 0006.00013 Lang nhua duimg Doc Irfing then 1, xd Doan KAt 200 2006.420 QLDADTXD

BanXav dung duimg. mirong s6c Bil Ddng Srav vu cau sit thdn 2. xd
Ket

3.600 3.6003.8003.80020020014 4.066 QLDADTXDDoan

Ban
3.9004.100 3.9a)Ling nhua duimg tir cau Yen Cam di thdn 3. xfl Doan Ket 200 4.10020015 4.300 QLDADTXD

BanCAi too. nang cip duimg thdn 5 xfl Duimg 10 di thdn Bil Ghe xfl 
Dak Nhau

2.8003.000 2.8003.00020020016 3200 QLDADTXD

Dau tu dien chiiu sing nflng lirpng m}t trdri ede tuyen duimg tren 
dia ban xfl Th«p Son (Tuyen Son Lpi di Son Hoa, tuyen Sdc Cao 
thdn Son Hda; tuyen KDC thdn Son Thiiy)

Ban
1.7001.900 1.7001.90020020017 2.040 QLDADTXD

BanNang cap, md rdng, thim BTN duimg ngfl tu Dak Xuyen di thdn 
Dak Nung, xfl Dak Nhau

4.9005.100 4.900200 5.10020018 5.350 QLDADTXD

BanDau tu dien chieu sang ning lupng mflt triri cic tuyen duimg 
QL14 di thdn Son Thanh, xfl Phu Son

9001.100 9001.10020020019 1.320 QLDADTXD

BanNung cap. md rdng cac tuyen duimg quunh khu edng vien xfl Bom 2.3602.560 2.360200 2.56020020 2750 QLDADTXDBo

u



*1

Ke hoach von nam 2025
(ibco NQ 10 44/NQ-HDND ngay 25/12^024; NQ so 03/NQ-HDND ngay 24/01/2025; NQ 

so 12/NQ-HDND ngay 19/02^2025 cua HDND huycn vi NQ so 19/NQ-HDND ngay 
14/4/2025 cua HDND huycn)

Kc hoach von dicu chinh nam 2025 Tang (+); Giam (-)
Lfly ke imc
thanh loan 

den het nam
Tong mux 

dau UrSTT Danh muc dir an Chu dau (v Ghi chuVon 
(inh bo

VonVon 
ke( dir 
Ihco

NQ 17

Von Von Von VonVon tinh 
ho IrxT 

phong bi/c

Von can 
do* ngan 

sach

Von 1.000 
ho ngheo 

DTTS

Von can 
doi ngan 

sach

2024 tinh bo Von can 
doi ngan 

sach

Von phan Von sir 
dung dal

Von phan Von sir 
dung dal

ket dir 
thco 

NQ 17

Von phan Von sir 
dung dal

kcldir1.000 bo 
ngbco 
DTTS

I.OOOhv
ngheo
DTTS

Ting ring Tong cong Tong ringiro Ir?op Ihcocap cap
phong phong

NQ 17h9c hoc

LlNH VlTC HANH CHlNH 152.400 300 4.800 2.400 2.400 4.S00 2.400 1400

Xay dyng Khoi try so UBND xfi, C6ng an \3 va Ban CHQS x3 
Ding Hi

Ban28.000 40012 1(X) 400 400 400
QLDADTXD

Ban13 Xfiy dung Try s6 HDND va UBND huycn Bii Dfing 70.000 100
QLDADTXD

Ban14 Xay dyng I loi inx^ng huycn BO Dfing 50.000 100
QLDADTXD

Phbng Nong 
nghicp va Moi 
tnrcmg huycn

Dieu chinh Qu>‘ hoach su dung dil den nfim 2030 huycn Bit Dfing15 4.400 4.400 2.400 2 (XX) 4.400 2.400 2.000

UNH Vl/C QU6C PHONG - AN NINH 22.250 500

Lfip dung nha ben che khoi try so lam vice vfi cac hang muc khac 
cong an cfic xfi: Thp Son va Phil Son

Ban4.000 10016
QLDADTXD

Lip dung nhfi lien chc khoi try so lam vice va cac hang muc khac 
cong an cAc xA Phuoc Son va Doan Ket

Ban17 4.000 100 oQLDADTXD

72-zlip dyng nha lien chc khoi ixy so lam vice va cac hang muc khfic 
cong an cac xi Minh Hung, Binh Minh va Dong Nai

Ban (7)6.15018 100
Q1DADTXD 3

Wa,lip dyng nha lien che khoi try si lam vice vfi cac hang muc khac 
cong an cac xA Nghla Binh va Nghla Trung

Ban19 4 400 100
QLDADTXD

lip dung nha lien chc Khoi try so lam vice va cAc hang muc khac 
Cong an cac xA Due Lieu va Thing Nhal

Ban3 70020 100
QLDADTXD

LlNH VtfC Y Tt 18.000 500 500 500 500

Nang cap, sira chQa cac khoa phbng va hang myc khac Trung lam 
Y le huycn Bu Dfing (giai doan 2)

Ban50021 18.000 500 500 500
QLDADTXD

VQN B6 TRl CAC CONG TR1NH CHU AN Bt PAuWIII
VQN B6 TRI CAC CQNG TRINH BAU TU' BQ SUNG NAM

IV 31384 600 5.824 21960 P1384) (600, (5.824, (25.960)2025

UBND huycn giao chi tict v6n 
thanh loin cac cong trinh 
quycl loon khi cb QD phe 
duy cl quycl loan cfic dy an

THANH TO AN CAC CONG TRINH QUYfiT TOANV 3.000 3.000 3.000 3.000

VI CHLrONG TRlNH MTQG XAY DlTNG NONG THON MOI 4.950 8.150 1.000 1.000 1.000 1.000

Trongdb:

Von doi img ihuc hicn Chuong Irinh 4.950 8.150 1.000 1.000 1.000I 1.000

BanVon doi img ibyc hicn Chuong Irinh 4.075 500 500 500
QLDADTXD

BanXay dyng during tham nhap nhya S6c 6ng La noi licp 4.950 4.075 500 500 500 500
QLDADTXD

CHITON G TRINH MTQG PHAT TRl£N KINH T£ - XA
HOI VUNG DONG BAO DAN TQC THltU SO VA MlfeN 3.000VH 3.000 3.000 3.000 3.000
NtH

Trong do:

Von doi img thuc hicn Chuong trinh 3.000 3 0001 3.000 3.000 3.000

Trong db:

GIAI PHONG MAT BANG 15.000vm

Vimg 15i tin cii Hau cin - k9 thufit hu>4n Bb Dfing 15.000 TTPTQD

KINH PHI H6 TRO PHONG GlAO DJCH NGAN 1UNG
CSXH CHO VAY HQ NGHfcO VA CAC DQl TlTQNG 
CHtNH SACH KHAC___________________________________

NHCSXH
huybn

IX 3.M0 3.000 3.000 3.000 3.000



Kc hoiich von nim 2025
(Uko Ny to 44/NQ-H0ND ngiy 25/12/2024; NQ to (U/NQ-HDND ngiy 24/01/2025; NQ 

to 12/NQ-HOND ngiy 19/02^025 oil HBND hnyeavi NQw 19/NQ-HDND ngiy 
14/4/2025 cun HDND huyen)

Ki boncb von dieu chinh nim 2025 Ting (+); Giim (-)
Luy ke ucrc 
thanh loan 

den bet nim
Tong min 

dautu
Chu dau tirSTT GhlchuDanbmucdyin Von

linbbo
Von 

tinb hoVon
katdir

Von
kcldir

Von
1.000 bo
ngbio
DTTS

Von Von 
1.000 ho 
ngheo 
DTTS

Von dnh 
bo tr? 

pbongbpc

Von can 
do! ngan

Von 1.000 
bo ngbeo 

DTTS

Von can 
doi ngan

Von can 
doi ngan

2024 Von pban Von tir 
dung dat

Von phi Von >u 
dyng dat

Von pban Von tir 
dung dat

ketdv
Tong ting Tong cong Tong congtnr tr?tip cap captbeo tbeotbeo

pbdng iachinch pbong aacb
NQ 17 NQ 17 NQ 17hoc hoc

K1NH PHl UY THAC NGAN SACH CHOQUtHd TRQ 
NONG DAN

Hoi Nong dan 
huyen

X 500 500 500 500 500

V6N THl/C mpN CHI/ONG TRtNH GIAM 1.000 HQ
NGHfeO DTTS NAM 2023 CHUYfeN SANG_________ Dinh kem phu luc 01XI 4.085 4.085 4.085 4.085 4.085
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